
Hej, alla pantplockare EIS  
 

  
TREDJE ÅRET – EIS MÅL – ökad medverkan! 
Pantplockningen på Emmaboda/Rasslebygdfestivalen är en EIS aktivitet som likställs med 

exempelvis Emmaboda Marknad. Detta innebär att alla aktiva, föräldrar och 
övriga medlemmar förväntas medverka i arbetet. 
 
Anmälan till att plocka pant på utsedd dag påbörjas redan nu vilket innebär att just du 
snarast måste meddela vilken dag som passar dig/er bäst, meddela Leni Lagerqvist. 
Tips är att man gör en laginsats av detta. Alla åldrar kan plocka och våra utvärderingar visar 
att alla tycker det är trevligt att få ta del av festivalen på detta sätt.  
 
Hur många timmar ska man plocka per dag? Minst fyra timmar gärna mer och dela gärna 
upp det i flera pass, varje plockad timma avgör vad våra intäkter blir.  
 
Arbetsschema + kontaktperson för varje dag/grupp kommer att sammanställas och redovisas 
på IP, i klubblokalen samt på hemsidan. Vid frågor ring Leni Lagerqvist (styrelsen). 
 

 Kontaktperson Telefon 
Samordnare – och frågor Leni Lagerqvist 070-438 73 48 

Herr Thomas Fransson 070-358 04 36 

Dam Martina Berglund 072-202 94 93 

Ungdom Senad Kuljuh 073-681 54 63 

Styrelse + övriga seniorgrupper Rolf Axelsson 070-55 338 55 

 
 
Plock i sju dagar! 21-27 juli 
Festivalen inleds måndagen den 21 juli och pantplockningen kan starta redan på kvällen. Vi 
håller på varje dag till och med den 27 juli då är festivalen över. På söndagen är det hur 
mycket som helst att plocka utan att man ”stör” någon. Se karta baksida. 
 
Utrustning och organisation för plockare 
Alla får under plockardagen en T-shirt som Pantamera tillhandahåller. Denna tröja visar att 
vi arbetar.  
 
Vi plockar inom olika områden och lägger burkar och PET-flaskor i säckar, som sedan ska 
transporteras till containrar precis utanför själva scenområdet. Kontaktpersonerna vet mer. 
Förra året kunde vi med hjälp av fyrhjuling och några vagnar flytta dessa smidigt, men här 

är logistiken för 2014 ännu inte helt klar. Du som har eller känner någon som har en 
fyrhjuling får tacksamt hjälpa till med att köra den + släp, meddela Leni L. 
 

         
         
/ Emmaboda IS styrelse genom Joachim Axelsson ordförande 



 
 
  
 


